

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01238/21 DATA da R.E.: 05/03/2021

UNIDADE.....: 020504 - FUNDO NACIONAL DE SAUDE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: ALFALAGOS LTDA COD.: 1064
Endereco.: AVENIDA ALBERTO VIEIRA ROMAO, 1700
Bairro...: DISTRITO INDUST Cidade: ALFENAS
UF.....: MG CEP :37135-516 Fone: (35) 3701-0450
CPF/CNPJ...: 05.194.502/0001-14 Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0168- Conta: 12160-6
ORDEM SERVICO (OS): 1763 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00024/21 (PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM) HOMOLOGADO em 05/03/2021 ADJUDICADO: 05/03/2021
DISP0006/21 PROCESSO DE DISPENSA
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI FEDERAL 13.979/20 ART.4 E LEI FEDERAL 8.666/93

CONDICAO PAGAMENTO: 10 DIAS APOS ENTREGA NF
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 383 CLAS. ORCAMENTARIA: 020504 1012200172.132 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: OUTSUS - OUT. TRANSF. SUS(EXCETO CONV.)
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.132 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID-19

VALOR TOTAL DA RE.: 36.640,00

HISTORICO: AQUIS. DE EPIS P/ SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ATENDIMENTO A COVID 19 (UNIDADE SENTINELA), UNIDADES BASICAS DE SAUDE E DEMAIS SETORES QUE COMBATEM A PANDEMIA, ATENDENDO A SEC. MUN. DE SAUDE CONF. DISPENSA N°006/21, RATIFICADA EM 05/03/2021.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	CX 1785	1.900,0000	19,2000	36.480,00
OCULOS DE PROTECAO EM POLICAR	UN 8426	50,0000	3,2000	160,00

EMPENHO (TIPO/NUMERO):
Valor Total a Empenhar(*): R\$ 36.640,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(trinta e seis mil e seiscentos e quarenta reais*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

Assis
ASSESSOR TÉCNICO
DE COMPRAS

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01239/21 DATA da R.E.: 05/03/2021

UNIDADE.....: 020504 - FUNDO NACIONAL DE SAUDE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 COD.: 5509
Endereco.: PC CORONEL VIRGILIO SILVA 63
Bairro...: CENTRO Cidade: BOTELHOS
UF.....: MG CEP :37720-000 Fone: (35) 9181-0243
CPF/CNPJ...: 18.966.588/0001-06
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 1659- Conta: 18183-8

ORDEM SERVICO (OS): 1764 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00024/21 (PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM) HOMOLOGADO em 05/03/2021 ADJUDICADO: 05/03/2021
DISP0006/21 PROCESSO DE DISPENSA
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI FEDERAL 13.979/20 ART.4 E LEI FEDERAL 8.666/93

CONDICAO PAGAMENTO: 10 DIAS APOS ENTREGA NF
PRAZO DE ENTREGA...: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 383 CLAS. ORCAMENTARIA: 020504 1012200172.132 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: OUTSUS - OUT. TRANSF. SUS(EXCETO CONV.)
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.132 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID-19

VALOR TOTAL DA RE.: 1.156,00

H I S T O R I C O : AQUIS. DE EPIS P/ SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ATENDIMENTO A COVID 19 (UNIDADE SENTINELA), UNIDADES BASICAS DE SAUDE E DEMAIS SETORES QUE COMBATEM A PANDEMIA, ATENDENDO A SEC. MUN. DE SAUDE CONF. DISPENSA N°006/21, RATIFICADA EM 05/03/2021.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
MASCARA PFF2 SEM VALVULA	UN	11504	250,0000	2,9000	725,00
WISEIRA PROTETORA FACIAL	UN	11511	50,0000	8,6200	431,00

EM PENHO (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 1.156,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(um mil e cento e cinquenta e seis reais*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

Assisla
ASSESSOR TÉCNICO
DE COMPRAS

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01240/21 DATA da R.E.: 05/03/2021

UNIDADE.....: 020504 - FUNDO NACIONAL DE SAUDE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: PROSALEN COMERCIAL LTDA COD.: 5574
Endereco.: R FRANCISCO PY, 52 - CONJ: 02
Bairro...: LAUZANE PAULIST Cidade: SAO PAULO
UF.....: SP CEP :02442-110 Fone: (11) 2506-7344
CPF/CNPJ...: 05.023.842/0001-82
Pagamento: Banco: 104 Agencia: 4074 Conta: 00001652-6
ORDEM SERVICO (OS): 1765 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00024/21 (PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM) HOMOLOGADO em 05/03/2021 ADJUDICADO: 05/03/2021
DISP0006/21 PROCESSO DE DISPENSA
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI FEDERAL 13.979/20 ART.4 E LEI FEDERAL 8.666/93

CONDICAO PAGAMENTO: 10 DIAS APOS ENTREGA NF
PRAZO DE ENTREGA...: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 383 CLAS. ORCAMENTARIA: 020504 1012200172.132 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: OUTSUS - OUT. TRANSF. SUS(EXCETO CONV.)
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.132 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID-19

VALOR TOTAL DA RE.: 10.500,00

H I S T O R I C O : AQUIS. DE EPIS P/ SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ATENDIMENTO A COVID 19 (UNIDADE SENTINELA),
UNIDADES BASICAS DE SAUDE E DEMAIS SETORES QUE COMBATEM A PANDEMIA, ATENDENDO A SEC. MUN. DE SAUDE
CONF. DISPENSA N°006/21, RATIFICADA EM 05/03/2021.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
MACACAO SEGURANCA CIRURGICO XG	UN	11720	600,0000	17,5000	10.500,00

EM PENHO (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 10.500,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO: (dez mil e quinhentos reais*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

Assilva
ASSESSOR TÉCNICO
DE COMPRAS